
0 SP274T

第6図　クラッチ・ガイドバー部

表示
番号

部品番号
（コード番号）

部　品　名 個数 備　考

2 842088 ハンドガード 1 0
3 842152 スクリュー タッピング M4×16 2 0
4 842051 ワッシャー φ4.1×φ15.5×1t 2 0
5 842010 カラー 2 0
6 842126 トーション スプリング 1 0
7 842140 警告ラベル 1 0

13 842280 クラッチガード 1 0
18 842109 チェンカバー（ロープ付） 1 0
19 842002 ・ロープ 1 0
20 842099 チェン引きAsy 1 0
21 842118 ・特殊ボルト- M5 1 0
22 842086 ・チェンテンショナー 1 0
23 842134 ・べベルギア 1 0
24 842120 カラー 1 0
25 842133 べベルギア 1 0
26 806411 ソーチェン 25AP-60E（1/4’) 1 0
27 807050 SP274T専用カービングバー 1 0
28 842085 ガイドプレート 1 0
29 842197 スクリュー タッピング M4×10 1 0
30 842056 バーナット M8(平径13mm) 1 0
31 842139 ブランド ラベル 1 0
32 842281 マフラーガード 1 0
33 842003 スクリュー タッピング M4×16 2 0
34 842049 ニードルベアリング φ10×φ13×10t 1 0
35 842311 クラッチドラム 1/4 1 0
36 842080 クラッチプレート 1 0
37 842066 クラッチAsy 1 0
38 842123 クラッチスプリング 3 0
39 842102 クラッチシュー SET 1 0
40 842081 クラッチボス 1 0
42 842143 ラベル （25AP） 1 0

－6－


	11_03_08_SP274T.pdf-6.pdf

